
+

sMLoUvA o DÍLo č.17l312o2l

l. sMLuvNíSTRANY;

oBJEDNATEL: Hlavni něsto Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha I
IČ :000ó4581
DIČ : CZ000ó4581
bankol'rrí spojení : PPF banka a.s.
číslo účtu : 49023-5157-99816000
v zastoupení:
SOLID správa nemovitostí Praha a.s.
Na Příkopě 121853
110 00 Praha 1

zastoupený: ing. Jaroslav Svoboda' prokurista

ZHOTOVITEL: ZbyněkVyskočil
Nové Strašecí 673
271 01 Nové Strašecí
IČ: 65395697
D|Č: CZ76O4O21194

bankovní spojení : Equa bank
číslo úětu : 1028398051/6100

zastoupena: Zbyněk Vyskočil

uzavírají tuto smlouvu

ll. PŘEDMĚT SMLoUW:

Dodávka stavebních prací v objektJ Katilova 2/3061 Praha y' v rozsahu:

- ZhotovenÍ expanzního systému pro !'a ll tlakové pásmo ÚT.

lll. TERMíN pt-ttĚttí:

Práce budou zahájeny dne: l.4.2021
Práce budou ukončeny dne: 30;7 .2021

(



lV. CENAzA DíLo:
Smluvrrí strany se dohoďy v souladu s projednaným návrhovjm rozpoětem na celkové ceně
za pÍedmětné práce; ....'..'............. 765.000,_ Kě bezDPH 2IYo
DPH21% 160'650'- Kě
Cenacelkem 925.650.- Kč

sloly : sedmsetšedesátpěttisíckorunčeských

V. sMLuvNíPoKUTY:
Smluvní strany se dohodly o násiedujícím:

o áotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty za prodleni při plnění díla, ato 0'|%o z
ceny dodávý za každý den

o objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokuý za každý den prodlení s opožděním
placení faktury, a to 0,05% z ceny dodávky

VI, POVINNOSTI OBJEDNATELE:
Před zahájením prací objednatel zabe4eči:

. objednatel zabezpeéi zhotoviteli nerušené prováděni prací ze strany uživatelů byto{ich a
nebytoých prostor v domě Kutilova 2/3061, Praha 4

. objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součirrnost poťebnou pro jeho plrrění,
zúčastňovat se jednríni a kontrolních dnů a poslrytnout všechny pořebné informace
v souvislosti se zhotovením dila

o objednatel předá rozhodnutí, včehrě příloh, která jsou podle prálrních předpisů nezbybrá
k zahájení stavby ve smluveném terminu

. objednatel je povinen včas hladit zhotoviteli jeho oprár'něné a řádně doložené finanční
nríroky' vzniklé v důsledku plnění sÍnlouvy, za podmínek v ní uvedených

o objednatel se zavazvje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a
zaplatí jeho cenu v dohodnuté ýši

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:
. zachováváLrrí čistoty a pořádku na staveništi a v přilehlém okolí' v případě zrečištění

zajistí odstranění nepořádku
o po dokončení výše uvedarých prací zhotovitel lyklidí staveniště do 5 dnů po odevzdání

díla objednateli'
. v případě vzriklých škod se áotovitel zavazuje uvést vše do původniho stavu na vlastní

nriklady
. doložení fakturované částky zjišťovacím protokolem _ soupisem provedených prací na

zríkladě konstrukce nabídkové ceny
c áotovitelprovede dílo dle platných předpisů a norem. Zhotovitel odpovidá zaÍa, že

veškeré jím použité materiály budou sp|ňovat požadavky kladené předpisy o sÍihrím
zkušebnictvi, hygieně a bezpečnosti práce.

. po dobu áotovování díla, tj. od převzetí staveniště až do předríní díla objednateli, nese
zhotovitel nebezpečí škod na áotoveném, objednatelem nepřevzatém díle

. zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními zápisy o
provedených pracích v rozsahu podle příslušných předpisů

(



áotovitel zaručuje, že všichni jeho ptacolmíci, kteří se podílejí na plnění této smlouly
jsou proškoleni o bezpečnosti práce podle platných předpisů a požámí ochrany s ohleáem
na specifičnost provozu objednatele
pracovnici se budou zdržovat pouze v prostorách v místě pracoviště a budou se řídit
polo7ry technického dozoru zadavatele
áotovitel je povinen ustanovit k datu zahájení prací své zástupce pověřené odbomým
vedením díla' jejichž jména zapíše do stavebního deniku
práce budou probíhat dle požadavků zadayatele
zhotovitel má dostatečné pojistrré kryti pro případné škody, které by způsobil během
plnění tohoto dila zadavateli nebo třetím osobri.m v souvislosti s činností, která je
předmětem této SoD
zhotovitel přeruší práce, které by mohli případně narušovat plynulost dopravy na pokyn
objednatele
zhotovitel se zavazlje, že dílo provede řádně a v daném termínu, viz. bod č. III

Vll|. DoDÁNíDíLA:
Dílo bude dodáno předáním na mistě samém jeho poslední čristí předávacím protokolem.

lX. zÁnuxn o DÍLo:
Zhotovitel poslo6rje zríruku v trvání 3ó+i měsíců.

x' JlNÁ UJEDNÁNí:
Smluvní strany se dohodly, že pobJádaji za porušení smluvních povinností uvedených v

následujícím odstavci za porušení podstatné:
o nedodrárrí někteých částí díla
o prodlení zhotovitele s dodáním díla
o překočeni smlur'ní ceny
o prodlení objednatele podle čl. VI
o proďení áotovitele podle čl. VII
o nedodrženi zaručených vlastností díla podle čl. [X

xl. PLATEBNíAFAKTuRAčNíVZTAHY:
Zhotovitel lystaví:
Zálohovou faktrrru po podepsríní SoD ve výši '.. .459.000,_ Kě
konečnou fakturu po předání dokončeného díla ve ýši. '. '......... 306.000,_ Kč bezDPH 21%o

objednatel uhradí fakturu áotoviteli do 30+i dnů od jejího vystáveni. Faktura muže bý
vrácena v případě, když bude obsahovat nesprávné cenové a identifrkační údaje.

objednatel musí fakh;ru wátit do datajejí spiatnosti, jinak je v prodlení splacení částky, která
měla být fakurována skutečně.

xll. ávĚneČnÁUJEDNÁNí:
Tato smlouva je r,yhotovena ve třech stejnopisech, kdy každý stejnopis má funkci originálu'
Jeden stejnopis obdrží áotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

a

a

ý



Smloulrr lze měnit' ěi doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou
smluvních stran, jakje uvedeno v č1. I

Účastríci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že Íato
smlouva o dílo byla sepsiána na základě pravďých údajů jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednrína v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

objednatel je oprátrrěn zvďejnit elektroniclqý textoý obraz této smlouvy a dalších
dokumentů od této smlour,y odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle
ziíkona č. 340/2015 Sb.' o registru smluv. Druhá smlurryrí strana tímto potwzuje, že je se
zveřejněním smlouly a metadat sÍozuměna. Zveřejnění smlouly a metadat v registru smluv
zajistí objednatel.

Tato smiouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je lryhotovena ve třech stejnopisech, kdy každý stejnopis má funkci originálu'
Jeden stejnopis obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.
Smloulu lze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky' podepsanými zástupci obou
smluvních stran, jakje uvedeno v čl. I'

//
/,,/.o'u**Ťt*##=."",

ZHoTovITEL,..'..'..//'..l.'........r:.":i'l,x]*.oli',í,$.

V Praze dne: 17 .3,2(l2l I

(


